

Erməni fitnəkarlığı davam edir

44 günlük Vətən müharibəsində ağır məğlubiyyətə uğrayan Ermənistan üçtərəfli Bəyanatı imzalamaq məcburiyyəti qarşısında qaldı. Amma bəyanat imzalanandan az sonra Ermənistanın səmimi olmadığı, fitnəkarlıq etdiyi, revanş götürmək məqsədi ilə fəaliyyətə keçdiyi ortalığa çıxdı. Sülh danışıqları altında oyunbazlıq edən Ermənistan nümayişkaranə şəkildə üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirmədi.

Havadarlarının vədlərinə uyan haylar sərhədlərimizə ağır döyüş texnikası cəmləşdirib 2022-ci ilin sentyabrında silahlı tərribat törətdilər... Erməni tərribatları yalnız bununla da kifayətlənmədi. Qarabağdakı Dəmirli və Qızılbulaq mədənlərini qanunsuz istismar edən haylar təbii sərvətlərimizi talayaraq humanitar məqsədlər üçün icazə verilmiş Laçın yolu ilə Ermənistanla daşdılar. Ermənistanın fitnəkarlığına baxmayaraq, ölkəmiz sülh danışıqlarına sadıq olduğunu, eyni zamanda öz prinsiplərindən, qəti və haqlı mövqeyindən geri çəkilməyəcəyini təsdiq etdi.

Sərhədcilərimiz bu ilin aprel ayında beynəlxalq hüquq normalarına uyğun olaraq Laçın rayonunun Ermənistanla sərhədində nəzarət-buraxılış məntəqəsini yaratdı. Bununla da Qarabağa qanunsuz silahsursat yerləşdirən, əlavə hərbi qüvvələr daşıyan Ermənistanın cinayətkar əməllərinin qarşısı alındı. Azərbaycanın bu qətiyyətli addımı, ölkəmizin suveren hüquqlarının qorunması, ərazilərimizin təhlükəsizliyinin təminatı istiqamətində gördüyü tədbir Ermənistan üçün gözlənilməz bir zərbə oldu. Ermənilər dərhal nəzarət-buraxılış məntəqəsi ətrafında ajiotaj yaradıb total şəkildə tərribat planlarını işə saldılar. İllərdir dünyaya bəlli olan köhnə bayatılar yenidən "gündəm"i zəbt etdi. Ermənilər "etnik təmizləmə", "humanitar fəlakət", "2000 hamilə qadın", "blokada" kimi ifadələr işlətməklə "məzlum, əzabkeş xalq" obrazı yaratmağa başladılar. Hər gün sosial şəbəkələrdə kef məclislərindən videogörüntülər paylaşılıb rəqs edən ermənilər, kameralar qarşısına keçəndə cildlərini dəyisib göz yaşları axıdaraq dünyanı "blokadada qalmış məzlum erməni xalqını xilas etməyə" çağırırdılar. Qurduqları şou inandırıcı görünsün deyərək, ölkəmizlə razılaşdırılmadan 44 günlük müharibə zamanı Gürcüstan əsrazisindən keçməklə Ermənistanla "humanitar"

məqsədlər üçün silah daşıyan "Spayka"nın avtomobil konvoyunu sərhədimizə göndərdilər. Halbuki iyulun 18-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişellə görüşü zamanı daha böyük həcmdə daşımalardan çətinləşməsi üçün Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə edilməsi barədə razılıq əldə olunmuşdu. Bundan dərhal sonra Qarabağda yaşayan bir qrup separatçı bu yolu beton bloklarla bağlayaraq ondan istifadə etməyəcəklərini bildirdilər.

Aydın məsələdir ki, Qarabağda hər hansı humanitar böhran yoxdur və bu haqda gədən söz-söhbəti separatçılar cılız məqsədləri üçün uydurublar. Onların əsl niyyəti hay-küy salmaqla dünyada qəddar, güzəştə getməyən azərbaycanlı obrazı yaratmaq, bu yolla ölkəmizə siyasi təzyiq göstərməyə nail olmaqdır. Bütün bu oyunların başında da duran birbaşa Ermənistan dövlətidir. Ermənistan dövlətinin atdığı hər addımda Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyası apardığını görməmək mümkün deyil. Biz bunun bu günlərdə həbs olunaraq Bakıya gətirilən Vaqif Xaçaturyanın Ermənistan dövləti tərəfindən müdafiə olunduğu zaman bir daha şahidi olduq.

Heç kimə sir deyil ki, Ermənistan həm iqtisadi, həm də hərbi böhran içindədir. Bunun üstünə son illər bu ölkədə yaşanan hakimiyyət böhranını da əlavə etsək, bu ölkənin vəziyyətini təsəvvür etmək o qədər də çətin olmaz. Bütün bunlara baxmayaraq, Qarabağdakı separatçı rejimlə heç bir bağlılığının olmadığını deyən Ermənistanın separatçı rejimi maliyyələşdirməsi, konkret olaraq Qarabağa büdcəsindən pul ayırmasının adı nədir? Əlbəttə ki, Ermənistanın oyunbazlığı və vaxt qazanmaq cəhdi.

Ermənistanın "B" planı

Ermənistanın humanitar yardım konvoyunun Laçın yo-



lundan keçib Xankəndiyə getməsinə icazə verməyən Azərbaycan daşımalar üçün Ağdam-Xankəndi yolunu təklif edib. Bu yolun yükdaşımalar üçün beynəlxalq standartda uyğunlaşdırılmasından ötrü sürətlə təmir-bərpa işləri aparılıb. Təbii ki, Ermənistanın məqsədi heç də Qarabağa humanitar yardım aparmaq deyil. Buna heç ehtiyac da yoxdur. Məqsəd Azərbaycan əleyhinə təbliğat aparmaq, regionda marağı olan Qərb dövlətlərini bölgəyə gətirmək, Rusiyanı oyundan kənarlaşdırıb "prosesi" dondurmaq, Ermənistanın toparlanması üçün himayədarları vasitəsi ilə vaxt qazanmaq, eyni zamanda danışıqlar prosesində müstəqil tərəf kimi Qarabağ separatçılarının iştirakını təmin etməkdir. Amma Ermənistan bunu da anlayır ki, öz çirkin niyyətini, "iradə"sini Azərbaycana qəbul etdirə bilməyəcək. Bunun üçün də "humanitar" yardım kampaniyasından maksimum istifadə etməyə çalışır. Bu məqsədlə də erməni ideoloqları "B" planını işə salmağa, Laçın-Xankəndi yolunda qurulan sərhəd-buraxılış məntəqəsinə mülki şəxslərin yürüşünün təşkili ilə bağlı hazırlığa başlayıblar. Bunun üçün Ermənistan hökuməti mitinqçiləri Laçın postuna gətirəcək avtobuslar da ayıraraq hazır vəziyyətə gətirərək, yürüşün keçirilməsi gününü gözləyirlər. Günlərdir ki, erməni mətbuatı ermənilərin keçirəcəyi, qadınların da iştirak edəcəyi bu "dinc aksiya"dan bəhs edir.

Biz bu illər ərzində hər cür erməni fitnəkarlığını görmüş xalqıq. Sumqayıtda iğtişaş yaradan Eduard qriqoryanları da görmüşük, bu hadisədən istifadə edib azərbaycanlıları günahkar çıxaran "beynəlxalq ictimaiyyəti" də yaxşı tanıyıyıq. Ermənilərin günlərdir hazırladığı Laçın postuna yürüş zamanı separat-

çılar tərəfindən tərribatın baş verməsi istisna deyil. Elə ermənilərin məqsədi də budur. Özləri aksiyada iştirak edən bir neçə "dinc qadını" çirkin məqsədlərinə qurban verib, Azərbaycana qarşı təzyiqləri gücləndirməkdir.

Terrorçu Vaqif Xaçaturyanın Laçın nəzarət-buraxılış məntəqəsində saxlanması da ermənilərdə ciddi təşviş yaradıb. Onlar düşünürlər ki, bu gün həbs olunan Vaqif Xaçaturyandırsa, sabah növbə Araik Arutunyana və digər separatçılara, əli qana bulamış digər qatillərə də çatacaq.

Bir məsələni də qeyd etməyi vacib bilirik. Laçın yolu ətrafında hay-küy salan ermənilər özləri açıqca etiraf edirlər ki, indiki vəziyyətə səbəb Laçın yolunun bağlanması deyil, Azərbaycanın birgə yaşayış təkliflərini qəbul etməməkdir. Ermənistanın məqsədi vəziyyəti olduğundan daha gərgin göstərmək, ölmüş "status" məsələsini yenidən diriltməkdir. Bunun üçün də müxtəlif gedişlər edib, dirəniş göstərirlər. Dövlətimizin başçısının dəfələrlə bəyan etdiyi kimi, Azərbaycanda yaşayan digər etnik azlıqların hüquq və təhlükəsizliyi necə qorusursa, sayı Azərbaycanda yaşayan digər etnik azlıqlardan qat-qat az olan ermənilərin də hüquqları beynəlxalq hüquq və normaları çərçivəsində qorunacaq. Bunun üçün də Ermənistan Qarabağda saxladığı qanunsuz silahlı birləşmələrini ərazimizdən tamamilə çıxarmalı, didərgin salınmış qaçqınların öz doğma ocaqlarına qayıtmaları üçün şərait yaratmalı, eyni zamanda daşımalar üçün onlara təklif olunan Ağdam-Xankəndi yolundan qeyd-şərtsiz istifadəyə razılıq verib mənasız demaqqoqi-yaya son qoymalıdır.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*